VII. Benedicendi ad quinquennium extra Ur­
bem Coronas precatorias, Cruces, et Sacra Nu­
mismata;  eisque applicandi Indulgentias iuxta

folium typis impressum atque insertum, nec non 
Divae Birgittae nuncupatas, de consensu R. P. D. 
Ordinarii;

VIII. Impertiendi Benedictionem cum Indul­
gentia Plenaria Christifidelibus in articulo mortis 
constitutis, iuxta folium impressum ac pariter 
insertum;

IX. Induendi se linea interiori tunica, femo­
ralibus, et calceamentis ad se tuendum ab aéris 
intemperie, si aliter transire, vel permanere non 
poterit;

X . Equitandi, vel alio modo progrediendi, 
donec ad Missionis loca pervenerit, et in aliis 
ubi necessitas urget;

XI. Deferendi, recipiendi, ac expendendi pro 
suis urgentibus, ac aliorum necessitatibus pecu­
nias, quae a piis benefactoribus ipsi fuerint o- 
blatae, vel alio legitimo modo ad eum perve­
nerint;

XII. Legendi ac retinendi libros ab Aposto­
lica Sede prohibitos etiam contra Religionem ex 
professo agentes ad effectum eos impugnandi, 
quos tamen diligenter custodiat, ne ad aliorum 
manus deveniant, exceptis astrologicis, iudicia- 
riis, superstitiosis, ac obscenis ex professo, de 
consensu R. P. D. Ordinarii.

Gratis sine ulla omnino solutione quocumque 
titulo.

I. B. A g n o z z i  Pro-Secretarius.

Dall'Udienza del SS.mo avuta il giorno 14 Novem­
bre 1875, la Santità di Nostro Signore Pio per di­
vina Provvidenza Papa IX , per mezzo di me rela­
tore sottoscritto Pro Segretario della Sacra Congr. di 
Propaganda Fide benignamente concesse al Reverendo 
Padre Giovanni Cagliero della Congregazione Sale­
siana, e ad altri nove Padri della medesima Con­
gregazione Missionarii Apostolici nella Repubblica 
Argentina, le seguenti facoltà:

1° Di mangiar carni, uova e latticinii durante 
il viaggio tanto nell'andata, quanto nel ritorno dalla 
Missione, e nei luoghi, dove la necessità e gli inco­
modi di salute lo esigano, in giorno di digiuno pre­
scritto dalla Chiesa o dalla propria Regola, così che 
per gli incomodi di salute venga eziandio dispen­
sato dall'osservanza del digiuno, ma tolto ogni pe­
ricolo di scandalo, rimanendo onerata la coscienza 
sopra la verità e gravità della causa;

2° Di recitare quindici decine del Rosario della
B. V. M. se talora per cagione di viaggio, o senza 
grave incomodo non possa recitare l'uffizio divino, re­
stando aggravata la coscienza circa la verità e gra­
vità del motivo;

3° Di celebrare la Messa per mare nelle navi 
ancorate sopra l ' altare portatile coll’assistenza tut­
tavia di un altro Sacerdote, purché il Cielo sia se­
reno e il mare tranquillo;